

Selçuk Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerinde boş bulunan kadrolarına, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği hükümleri ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanan Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru İle İlgili Atanma ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esaslarına göre öğretim üyesi alınacaktır.

2547 sayılı Kanununun 26. maddesinde belirtilen şartları taşıyan Profesör adaylarının; özgeçmişlerini, bilimsel yayınlarını kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, sanat eserlerini, icralarını ve bunlara ilişkin dokümanı, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora, sanatta yeterlik veya yüksek lisans çalışmalarını, üniversiteye katkılarını kapsayan belge ve bilgileri içeren Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru İle İlgili Atanma ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esaslarına göre hazırlayacakları 6 adet dosya veya 1 adet dosya ile bu dosyadaki belgeleri USB belleğe ekleyerek Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen veya posta yolu ile başvurmaları gerekmektedir. (Dosyalar haricinde dilekçeye ayrıca Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı web sayfası duyurular kısmında bulunan belgelerin 2 nüsha olarak doldurulup müracaatta verilmesi gerekmektedir.)

2547 sayılı Kanununun 24. maddesinde belirtilen şartları taşıyan Doçent adaylarının; Özgeçmiş, Doçentlik Belgesi, Yayın Listesi, Bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 adet dosya veya 1 adet dosya ile bu dosyadaki belgeleri içeren Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru İle İlgili Atanma ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esaslarına göre hazırlayacakları USB belleğe ekleyerek Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen veya posta yolu ile başvurmaları gerekmektedir. (Dosyalar haricinde dilekçeye ayrıca Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı web sayfası duyurular kısmında bulunan belgelerin 2 nüsha olarak doldurulup müracaatta verilmesi gerekmektedir.)

Doçent kadrolarına müracaat eden adayların "Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru ile İlgili Atanma ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esasları" uyarınca ve Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi bir yabancı dil sınavından en az 65 puan almış olmak ya da geçerliliği kabul edilen bir yabancı dil sınavından eşdeğer puan almış olmak gerekmektedir.

2547 sayılı Kanununun 23. maddesinde belirtilen şartları taşıyan Doktor Öğretim Üyesi adaylarının; doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış olmaları gerekmektedir.

Doktor Öğretim Üyesi başvurularında "Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru ile İlgili Atanma ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esasları" uyarınca Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi bir yabancı dil sınavından en az 65 puan almış olmak ya da geçerliliği kabul edilen bir yabancı dil sınavından eşdeğer puan almış olmak gerekmektedir.

Yukarıdaki şartları taşıyan Doktor Öğretim Üyesi adaylarının; dilekçe, özgeçmiş, doktora veya tıpta, dış hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik belgesi, Yabancı Dil belgesi, Bilimsel çalışmalarını ve yayınlarını kapsayan Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru İle İlgili Atanma ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esaslarına göre hazırlayacakları 4 adet dosya veya 1 adet dosya ile bu dosyadaki belgeleri içeren USB belleğe ekleyerek İlan edilen birime şahsen veya posta yolu ile başvurmaları gerekmektedir. (Dosyalar haricinde dilekçeye ayrıca Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı web sayfası duyurular kısmında bulunan belgelerin 2 nüsha olarak doldurulup müracaatta verilmesi gerekmektedir.)

GENEL AÇIKLAMALAR

- 1.Yabancı Ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.
- 2.Adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesindeki genel şartları ve ilanda belirtilen özel şartları taşımaları gerekmektedir.
- 3.Müracaat eden adayların Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru ile İlgili Atanma ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esaslarında belirtilen koşullara uyup uymadığı Üniversitemizce oluşturulacak "Bilimsel Dosya İnceleme Komisyonu" tarafından incelenecek olup, bu inceleme sonucunda aranan koşulları taşımadığı tespit edilen adayların müracaatları kabul edilmeyecektir.
- 4.Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi Ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik'in 8. Maddesinin 7/ç bendi gereğince: "Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından yüz tam puan üzerinden asgari 85 (seksen beş) puanla başarılı olması.
- 5.Doçent kadrosuna profesörler, doktor öğretim üyesi kadrolarına profesör ve doçentler başvuramazlar.
- 6.Başvuru yapan adayların koşullarının uygun olmadığı sonradan anlaşılması halinde atamaları yapılmayacak ve ataması yapılmış olanlar ise iptal edilecektir.
- 7.Adaylar ilan edilen kadrolardan sadece bir tanesine başvuru yapabilirler.
- 8.Bakanlar Kurulu Kararları ve mahkeme kararlarıncı terör örgütü olarak kabul edilmiş olan FETÖ/PDY, PKK ve DAESH başta olmak üzere tüm terör örgütleriyle herhangi bir irtibatı veya iltisakı bulunmamak.
- 9.Başvuru süresi bu ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün (15/06/2021 - 30/06/2021) olup, süresi içinde yapılmayan başvurular kabul edilmeyecektir.
- 10.Başvuru evrakları iade edilmeyecektir.

DUYURULUR.

BİRİMLER

Birim	Bölüm	Anabilim / Anasanat Dalı / Program	Unvanı	Derece	Özel Şart
Beyşehir Ali Akkanat İşletme Fakültesi	İşletme	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Doçent	1	Doçentliğini pazarlama alanında almış olmak. Marka, hizmet pazarlaması ve turizm pazarlaması konularında çalışmaları olmak.
Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Doçent	2	Doçentliğini pazarlama alanında almış olmak. Turizm pazarlaması konusunda çalışması olmak.
Beyşehir Ali Akkanat Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Sosyal Hizmet	Sosyal Hizmet	Doçent	2	Doçentliğini Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında almış olmak. Aile terapisi, özel eğitim ve bağlanma konularında çalışmaları olmak.
Beyşehir Ali Akkanat Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Sosyal Hizmet	Sosyal Hizmet	Dr. Öğr. Üyesi	1	Sosyal hizmet alanında doktora derecesine sahip olmak. Okul sosyal hizmeti, aile, kadın, çocuk hakları konularında çalışmaları olmak.
Çumra Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Organik Tarım İşletmeciliği	Organik Tarım İşletmeciliği	Profesör	1	Bitkilerde ve toprakta ağır metaller ve vejetasyon konularında çalışmaları olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Endodonti	Dr. Öğr. Üyesi	1	Stres analizi çalışmaları yapmış olmak. Endodonti Anabilim Dalı'nda doktora yapmış olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Restoratif Diş Tedavisi	Profesör	1	Restoratif materyallerin pulpa üzerine etkilerinin histolojisiyle ilgili çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi	Arap Dili ve Edebiyatı	Arap Dili ve Edebiyatı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Arap Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Arap Morfolojisi (Sarf ilmi) ve Aruz İlmi üzerine çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dil Bilimi	Doçent	1	Lisans, Yüksek lisans, Doktora ve Doçentlik unvanı İngiliz Dili Dalında almış olmak. Söylem çözümlemesi ve dil öğreniminde yansımali eğitim konusunda çalışmaları olmak.

Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Sosyometri	Profesör	1	Sosyometri Anabilim Dalında iletişim sosyolojisi, ekonomi sosyolojisi ve değerler sosyolojisi alanında çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Matematik Eğitimi	Profesör	1	Cebirsel yapıların parametrisasyonu ve etkinlik temelli öğrenme üzerine çalışmaları olmak.
Fen Fakültesi	Biyoloji	Botanik	Doçent	1	Bitki sistematiği ve anatomisi üzerine çalışmaları olmak.
Fen Fakültesi	Biyoloji	Zooloji	Profesör	1	Diptera sistematiği alanında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Muhasebe ve Finansman	Doçent	1	Finans alanında doçentliğini almış olmak. Blok zincir ve kripto paralar, kitle fonlaması ve İslami finansta uygulanan finansman modelleri konularında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Doçent	1	Doçentliğini pazarlama alanında almış olmak. Pazarlamada nitel araştırma yöntemleri, transmedya hikayeciliği ve göstergebilim analiz yönetimi konularında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Kentleşme ve Çevre Sorunları	Doçent	1	Doçentliğini yerel yönetimler, kent ve çevre politikaları alanında almış olmak. Kentleşme politikaları, çevresel sürdürülebilirlik, toplumsal cinsiyet ve ekonomi ekoloji etkileşimi konularında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	Devletler Hukuku	Doçent	1	Doçentliğini Milletlerarası kamu hukuku alanında almış olmak. Çevre hukuku ve politikaları, iklim değişikliği/iklim hukuku ve AB hukuku konularında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Finansman	Uluslararası Finans	Doçent	2	Doçentliğini pazarlama alanında almış olmak. Finans ve sigorta, sosyal pazarlama ile etik konularında çalışmaları olmak.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Finansman	Uluslararası Finans	Dr. Öğr. Üyesi	1	Uluslararası Finansal Piyasalar, Finansal Etkinlik ve Risk Yönetimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
İletişim Fakültesi	Reklamcılık	Pazarlama ve Marka İletişimi	Profesör	1	Gerilla Reklamcılık ve Mobil Pazarlama alanında çalışmaları olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Hadis	Doçent	1	Faziletlerle İlgili çalışmaları olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Hadis	Dr. Öğr. Üyesi	3	Türk kültür ve edebiyatında Hadis üzerine çalışmaları olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	İslam Hukuku	Dr. Öğr. Üyesi	3	Katılım bankacılığı uygulamaları alanında çalışmalar yapmış olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Doçent	1	Kelam ekollerinin Tefsir tasavvurları üzerine çalışmaları olmak.
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Ayakkabı Tasarımı ve Üretimi	Ayakkabı Tasarımı	Doçent	1	Ayakkabı tasarımı konularında çalışmaları olmak.
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	İç Mimarlık	İç Mimarlık	Dr. Öğr. Üyesi	1	Konut ve mahremiyet alanlarında çalışmaları olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ebelik	Ebelik	Dr. Öğr. Üyesi	2	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktorasını Ebelik alanında yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ebelik	Ebelik	Dr. Öğr. Üyesi	2	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktorasını Ebelik alanında yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sağlık Yönetimi	Sağlık Kuruluşlarında Üretim Yönetimi ve Performans Değerlendirme	Doçent	1	Sağlık Yönetimi alanında Doktora yapmış olmak. Sağlık turizmi ve sağlıkta kalite konularında çalışmaları olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sosyal Hizmet	Toplumsal Gelişme ve Sosyal Politika	Doçent	2	Sosyal Hizmet alanında lisans, lisansüstü eğitimi yapmış ve doçentlik almış olmak. Ruh sağlığı ve toplumsal cinsiyet konularında çalışmaları olmak.

Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sosyal Hizmet	Toplumsal Gelişme ve Sosyal Politika	Doçent	2	Sosyal Hizmet alanında Doktorasını yapmış ve Doçentliğini almış olmak. Toplumsal cinsiyet ve sosyal politika konularında çalışmaları olmak.
Sarayönü Meslek Yüksekokulu	Çevre Koruma Teknolojileri	Çevre Koruma ve Kontrol	Doçent	2	Doçentliğini çevre bilimleri ve mühendisliği bilim alanında almış olmak. Endüstriyel atıksu arıtımı ve gürültü kirliliği üzerine çalışmaları olmak.
Sivil Havacılık Yüksekokulu	Uçak Gövde-Motor Bakım	Uçak Gövde-Motor Bakım	Doçent	1	Doçentliğini Makine Mühendisliğinden almış olmak. İçten yanmalı motorlar, enerji ve ekserji analizi, nanopartiküller ve uçak aerodinamiği üzerine uluslararası çalışmaları olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yönetim Bilimleri	Doçent	2	Anabolik Androjenik steroid, NSAİİ türü ağrı kesiciler ve engelli sporcularda notasyonel analiz konularında çalışmaları olmak.
Teknoloji Fakültesi	Biyomedikal Mühendisliği	Biyomedikal	Doçent	1	Doçentliğini Elektrik-Elektronik Mühendisliği bilim alanında almış olmak. Beyin Bilgisayar arayüzleri ve biyomedikal sinyal işleme konularında çalışmaları olmak.
Teknoloji Fakültesi	Makine Mühendisliği	Mekanik	Profesör	1	Doktorasını makine mühendisliğinde yapmış ve Doçentliğini makine mühendisliği bilim alanında almış olmak. Talaşlı imalat süreç modelleme ve mekanik titreşimler konularında uluslararası düzeyde çalışmaları olmak.
Teknoloji Fakültesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Üretim Metalurjisi	Profesör	1	Süperiletken malzemelerin karakteristik özellikleri ve tek kristal malzeme difraksiyonu konusunda çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Doçent	1	Kronik yara takibi ve tedavisi konusunda çalışmaları olmak ve yanık tedavisi konusunda eğitim almış olmak.

Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Doçent	1	Küçük kesiden lentikül çıkarılması cerrahisi konusunda deneyimli olmak ve probleme dayalı öğrenim konusunda eğitim almış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Dr. Öğr. Üyesi	1	Keratoplasti, SMILE cerrahisi ve glokom cerrahisi konularında eğitim almış olmak ve cerrahi simülasyon cihazı ile eğitim konusunda tecrübesi ve çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Profesör	1	Gebelik kolestazi konusunda çalışmaları olmak ve probleme dayalı öğrenim yönlendiricisi eğitimi almış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Profesör	1	Periprostetik eklem enfeksiyonları üzerine çalışmaları olmak ve bu konuda en az bir yıl yurtdışı deneyimine sahip olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Aile Hekimliği	Doçent	1	Aile Hekimliği Kliniğinde eğitim görevlisi pozisyonunda çalışmış olmak ve obezite merkezlerinin planlanması ve yürütülmesi eğitimine katılmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Aile Hekimliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	Probleme dayalı öğrenim yönlendiriciliği ve Eğitici eğitimi sertifikalarına sahip olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	1	Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları yan dalı yapmış olmak ve Enfeksiyon immünolojisi üzerine çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Dr. Öğr. Üyesi	1	Çocuk kardiyoloji yan dal uzmanı olmak ve çocuklarda romatizmal kalp hastalığı ile ilgili ekokardiyografik çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Hastalıkları	Doçent	1	Çocuk ve ergenlerde Bilişsel Davranışçı Terapi sertifikasına ve uygulama deneyimine sahip olmak, Avrupa Birliği proje deneyimine sahip olmak ve “Çocuk İzlem Merkezi” deneyimi olmak.

Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Hastalıkları	Doçent	1	Çocuk ve ergen psikiyatri yataklı servisi ve ÇEMATEM deneyimi olmak ve çocuk ve ergenlerde uyku alanlarında çalışmalarını yapmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	Gastroenteroloji uzmanı olmak ve Karaciğer Nakli Uzmanlık Programı sertifikası olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Doçent	1	Kardiyak elektrofizyoloji ve ablasyon konusunda eğitim almış olmak ve atriyal fibrilasyon kriyoablasyonu ile ilgili çalışmalarını yapmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Doçent	1	Myokard infarktüsünde statinlerin etkisini araştıran araştırmalar yapmış olmak ve pulmoner hipertansiyon konusunda eğitim almış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Nükleer Tıp	Dr. Öğr. Üyesi	1	Türkiye Nükleer Tıp Derneği Yeterlik Belgesine sahip olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Doçent	1	Nöroradyoloji ve Girişimsel Radyoloji alanlarında deneyimli olmak ve Türk Radyoloji Derneği, Türk Nöroradyoloji ve Türk Girişimsel Radyoloji dernekleri yeterlik diplomalarına sahip olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Biyokimya	Profesör	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak ve ilgili bilim alanında en az 6 ay yurt dışı deneyimi olmak. Statik manyetik alan ve insan mezenkimal kök hücresiyle in vitro kanser üzerine çalışmalarını yapmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Mikrobiyoloji	Profesör	1	Tıp doktoru ve tıbbi mikrobiyoloji uzmanı olmak. Probleme Dayalı Öğrenim Yönlendiricisi eğitimi almış olmak ve mikroorganizmaların virülans faktörleri ve klonal ilişkileri üzerine çalışmalarını yapmak.
Turizm Fakültesi	Turizm Rehberliği	Turizm Rehberliği	Doçent	1	Doçentliğini Yönetim ve Strateji alanından almış olmak. Turizm işletmelerinde yönetsel stratejiler ve çalışan davranışı konularında çalışmalarını yapmak.

Veteriner Fakültesi	Klinik Öncesi Bilimleri	Veterinerlik Mikrobiyolojisi	Doçent	2	
Veteriner Fakültesi	Klinik Öncesi Bilimler	Veterinerlik Parazitolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	Veteriner Fakültesi mezunu ve Veterinerlik Parazitolojisi Anabilim Dalı'nda doktora yapmış olmak. Hayvanların kene kaynaklı protozoon hastalıkları üzerine çalışmaları olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Öncesi Bilimler	Veterinerlik Viroloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	Veteriner Viroloji alanında doktora yapmış olmak. Sitokinler ve in vitro antiviral aktivite üzerine çalışmaları olmak.
Veteriner Fakültesi	Zootekni ve Hayvan Besleme	Hayvan Sağlığı Ekonomisi ve İşletmeciliği	Doçent	2	Hayvan Sağlığı Ekonomisi ve İşletmeciliği Anabilim Dalı'nda doktora yapmış olmak, Doçentlik unvanını Hayvan Sağlığı Ekonomisi ve İşletmeciliği bilim dalında almış olmak.
Yabancı Diller Yüksekokulu	Mütercim ve Tercümanlık	Mütercim-Tercümanlık (Arapça)	Doçent	2	
Ziraat Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Mühendisliği	Doçent	2	Tahıl Teknolojisi konusunda çalışmaları olmak.
Ziraat Fakültesi	Tarım Ekonomisi	Tarım Politikası ve Yayım	Doçent	1	Avrupa Birliği Tarım Politikaları konusunda çalışmaları olmak.
Ziraat Fakültesi	Zootekni	Hayvan Yetiştirme	Profesör	1	Doçentlik unvanını hayvan besleme bilim alanından almış olmak ve kanatlı hayvan yetiştirme ile ilgili çalışmaları olmak.